添付書類⑪
（様式５）
添付資料

共架設備改修完了報告書
○○○○年○○月○○日
中部電力パワーグリッド株式会社
　○○営業所　配電建設課長　殿
○○○○○株式会社
○○○事業所
○○　○○
○○○○年○○月○○日付貴社発行の共架設備改修通知書に基づき、共架設備の改修工事を完了したことを次のとおりご報告いたします。
	共架場所
	　○○市○○町地内

	管理番号
	✳✳✳✳✳✳－✳✳✳✳
	代表電柱番号
	○○□○○○

	施設確認日
中電確認日
	○○○○年○○月○○日
	改修箇所数
	○
	箇所

	改修完了日
	○○○○年○○月○○日

	改修結果

	連絡先
	担当者
	○○課　○○
	電話番号
	（ＸＸＸ）ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

＜添付資料＞
○現場写真　　　　　○部
以　上
配１０１３　　Ａ４　　保管期間５年
	電柱番号
	○○□○○○
	写真撮影日
	○○○○年○○月○○日

	改修工事前＜全体写真＞
	改修工事前＜拡大写真＞

	改修工事後＜全体写真＞
	改修工事後
＜拡大写真＞

印

写真貼付

（改修箇所拡大写真）

写真貼付

（電柱全体写真）

写真貼付

（改修箇所拡大写真）

写真貼付

（電柱全体写真）